
 

 

LAMPIRAN 

1. JUMLAH PASIEN PENGGGUNA OBAT-OBAT TBC 

BULAN PROTB 4 PROTB 2 

RIFAMTIBI 

450MG 

RIFAMTIBI 

600MG 

januari 40 15 25 15 

februari 39 19 22 22 

maret 35 12 27 20 

april 34 9 34 34 

total orang  148 55 108 91 

2. JUMLAH PASIEN PENGGGUNA OBAT-OBAT TBC LANJUTAN 

BULAN ISONIAZID PYRAZINAMID ETHAMBUTOL TB KIT DOT 

januari 30 5 10 76 

februari 22 5 9 103 

maret 21 7 13 91 

april 23 7 10 76 

 

3.  Jumlah Pasien PROTB 4 Berdasarkan Jenis Kelamin 

JUMLAH PASIEN PRO TB 4 SESUAI JENIS 

KELAMIN 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 20 JANUARI 20 

FEBRUARI 19 FEBRUARI 20 

MARET 25 MARET 10 

APRIL 13 APRIL 21 

total 77 Total 71 

 

4. Jumlah Pasien DOTS Berdasarkan Jenis Kelamin 

JUMLAH PASIEN DOTS SESUAI JENIS KELAMIN 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 44 JANUARI 32 

FEBRUARI 63 FEBRUARI 40 

MARET 47 MARET 44 

APRIL 42 APRIL 34 

total 196 total 150 

 

 

5. Jumlah Pasien RIFAMTIBI 450MG Berdasarkan Jenis Kelamin 



 

 

JUMLAH PASIEN RIFAMTIBI 450 MG SESUAI JENIS 

KELAMIN 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 7 JANUARI 18 

FEBRUARI 6 FEBRUARI 16 

MARET 8 MARET 19 

APRIL 11 APRIL 23 

total 32 total 76 

 

6. Jumlah Pasien PYRAZINAMID Berdasarkan Jenis Kelamin 

JUMLAH PASIEN PYRAZINAMID SESUAI JENIS 

KELAMIN 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 1 JANUARI 4 

FEBRUARI 1 FEBRUARI 4 

MARET 6 MARET 1 

APRIL   3 APRIL   4 

total 11 total 13 

 

7. Jumlah Pasien ETHAMBUTOL Berdasarkan Jenis Kelamin 

PASIEN PENGGUNA OBAT ETAMBUTOL  

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 3 JANUARI 7 

FEBRUARI 3 FEBRUARI 6 

MARET 6 MARET 7 

APRIL 5 APRIL 5 

Total 17 total 25 

 

8. Jumlah Pasien RIFAMTIBI 600MG Berdasarkan Jenis Kelamin 

PASIEN PENGGUNA OBAT RIFAMTIBI 600MG 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 12 JANUARI 3 

FEBRUARI 15 FEBRUARI 7 

MARET 11 MARET 9 

APRIL 23 APRIL 11 

Total 61 total 30 

 



 

 

9. Jumlah Pasien PROTB 2 Berdasarkan Jenis Kelamin 

 

PASIEN PENGGUNA OBAT PROTB 2 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 8 JANUARI 7 

FEBRUARI 13 FEBRUARI 6 

MARET 7 MARET 5 

APRIL 5 APRIL 4 

total 33 total 22 

 

10. Jumlah Pasien ISONIAID Berdasarkan Jenis Kelamin 

PASIEN PENGGUNA OBAT ISONIAZID 

BULAN 

LAKI-

LAKI BULAN PEREMPUAN 

JANUARI 18 JANUARI 12 

FEBRUARI  12 FEBRUARI  10 

MARET 13 MARET 8 

APRIL 13 APRIL 10 

total 56 total 40 

 

11. Jumlah Penggunaan Obat TB selama 4 bulan berdasarkan Jenis Kelamin 

JUMLAH PENGGUNA OBAT TBC SESUAI 

JENIS KELAMIN 

NAMA OBAT 

LAKI-

LAKI PEREMPUAN 

PROTB4 77 71 

DOTS 196 150 

RIFAMTIBI 450MG 32 76 

PYAZINAMID 11 13 

ETHAMBUTOL 17 25 

RIFAMTIBI 600MG 61 30 

PROTB2 33 22 

ISONIAZID 56 40 

TOTAL 483 427 

 

 

 

 

 



 

 

            JANUARI     

NO NAMA RM 

Jenis 

Kelamin PROTB 4 RHZE PROTB 2 DOT 

PROTB 

4 

                  

1 Taufik Arif .f 829490 L 1       1 

2 

Wulan 

Juliawati 1224366 P 1       1 

3 Eza Rizki 1343836 L 1       1 

4 

Danang 

Sedjati 858679 L 1         

5 

Fitria 

Rizkina 761320 P 1       1 

6 

Cicilia 

Kristina F 1393702 P 1       1 

7 Teti 443560 P 1       1 

8 Nurdin 210075 L 1       1 

9 

Ache 

Srinangga 1429445 L 1         

10 

Ira 

Wulandari 912906 P 1       1 

11 

Angga 

Silihin 1428183 L 1         

12 Yunitasari 1428511 P 1         

13 

Ani 

Kurniawati 1342603 P 1         

14 Andreas M 1491552 L 1         

15 Susilawati 391457 P 1         

16 

Luas 

Napitupulu 1491643 L 1         

17 Deni Sobirin 1490853 L 1         

18 Ajang  1428544 L 1       1 

19 

Irene 

sukmawati 606965 P 1       1 

20 

Tuti 

nurhayati 1428944 P 1       1 

21 Wiwit Setia 1199404 P 1         

22 

Neneng 

Kustiawati 1082345 P 1         

23 

Hilada 

Rahmadani 1137474 P 1         

24 

Ayep 

Supardi 511262 L 1       1 

25 

Rulianti 

Setiawan 716105 P 1         

JANUARI 

No Nama RM 

Jenis 

Kelamin PROTB 4 RHZE PROTB 2 DOT 

PROTB 

4 

26 

Ade 

Suparman 1166633 L 1         

27 

Rindu 

Nurani 1429291 P 1         

28 Yati Maryati 1422583 P 1         

29 Hidajad 14712121 L 1         

30 

Jhony N 

Parhusip 1107225 L 1         

31 

Anisa 

Ramadhani 1430096 P 1         



 

 

32 Tjenikasari 1429415 P 1         

33 

Dede 

Sunarya 748725 L 1         

34 

Subur 

Aburahman  1430096 L 1         

35 

Runi 

hermawati 1429256 P 1         

36 

Johanes 

Octavianus 1430323 L 1         

37 

Djauhum 

Limbong 1125181 L 1         

38 Stevanus 1426330 L 1         

39 

Dede 

Sukirman 1429617 L 1         

40 

Asep Dede 

Sunarya 748725 L 1         

41 Idah Rohaeti 1430545 P 1         

42 

Teni 

Mulyani 1431680 P 1         

43 Robert Purba 1433954 L 1         

44 

Eddy 

Goewanda 1434526 L 1         

45 

Denis Nurul 

Fikri 194440             

46 

Dede 

Karmedi 332899 L           

47 Krisly Ros 1208031 P           

48 Jilan Zain 731696 L           

49 

Helly P  

Baiin 88833 P           

50 Sri Yuniarti 1425963 P 1       1 

 Feb Mar  April 

 

PROTB 

4 RHZE 

PROTB 

2 DOT 

PROTB 

4 RHZE 

PROTB 

2 DOT 

PROTB 

4 RHZE 

PROTB 

2 DOT  
              
1 1     1    1    
2 1       1    1  
3 1             
4  1    1    1    
5 1     1    1    
6 1       1    1  
7 1       1    1  
8 1             
9          1    

10 1             
11      1        
12      1        
13              
14   1           
15              
16  1            
17              
18 1             
19 1             
20 1             
21    1          
22    1    1      



 

 

23              
24 1             
25              
26  1            
 FEB MAR APRIL  

NO 

PROTB 

4 RHZE 

PROTB 

2 DOT 

PROTB 

4 RHZE 

PROTB 

2 DOT PROTB4 RHZE 

PROTB 

2 DOT  

27    1          
28              
29   1           
30    1    1      
31              
32      1        
33              
34              
35              
36              
37   1           
38      1    1    
39              
40              
41      1        
42              
43              
44              
45   1    1       
46   1    1    1   
47   1    1    1   
48   1    1    1   
49   1    1    1   
50 1      1    1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NO NAMA RM KETERANGAN 

1 Taufik Arif .f 829490 patuh 

2 Wulan Juliawati 1224366 tidak patuh 

3 Eza Rizki 1343836 tidak patuh 

4 Danang Sedjati 858679 patuh 

5 Fitria Rizkina 761320 patuh 

6 

Cicilia Kristina 

F 1393702 patuh 

7 Teti 443560 patuh 

8 Nurdin 210075 tidak patuh 

9 Ache Srinangga 1429445 tidak patuh 

10 Ira Wulandari 912906 tidak patuh 

11 Angga Silihin 1428183 tidak patuh 

12 Yunitasari 1428511 tidak patuh 

13 Ani Kurniawati 1342603 tidak patuh 

14 Andreas M 1491552 tidak patuh 

15 Susilawati 391457 tidak patuh 

16 

Luas 

Napitupulu 1491643 tidak patuh 

17 Deni Sobirin 1490853 tidak patuh 

18 Ajang  1428544 tidak patuh 

19 

Irene 

sukmawati 606965 tidak patuh 

20 Tuti nurhayati 1428944 tidak patuh 

21 Wiwit Setia 1199404 tidak patuh 

22 

Neneng 

Kustiawati 1082345 tidak patuh 

23 

Hilada 

Rahmadani 1137474 tidak patuh 

24 Ayep Supardi 511262 tidak patuh 

25 

Rulianti 

Setiawan 716105 tidak patuh 

26 Ade Suparman 1166633 tidak patuh 

    

NO NAMA RM KETERANGAN 

27 Rindu Nurani 1429291 tidak patuh 

28 Yati Maryati 1422583 tidak patuh 

29 Hidajad 14712121 tidak patuh 

30 

Jhony N 

Parhusip 1107225 tidak patuh 

31 

Anisa 

Ramadhani 1430096 tidak patuh 

32 Tjenikasari 1429415 tidak patuh 

33 Dede Sunarya 748725 tidak patuh 



 

 

34 

Subur 

Aburahman  1430096 tidak patuh 

35 Runi hermawati 1429256 tidak patuh 

36 

Johanes 

Octavianus 1430323 tidak patuh 

37 

Djauhum 

Limbong 1125181 tidak patuh 

38 Stevanus 1426330 tidak patuh 

39 Dede Sukirman 1429617 tidak patuh 

40 

Asep Dede 

Sunarya 748725 tidak patuh 

41 Idah Rohaeti 1430545 tidak patuh 

42 Teni Mulyani 1431680 tidak patuh 

43 Robert Purba 1433954 tidak patuh 

44 

Eddy 

Goewanda 1434526 tidak patuh 

45 

Denis Nurul 

Fikri 194440 tidak patuh 

46 Dede Karmedi 332899 tidak patuh 

47 Krisly Ros 1208031 tidak patuh 

48 Jilan Zain 731696 tidak patuh 

49 Helly P  Baiin 88833 tidak patuh 

50 Sri Yuniarti 1425963 Patuh 

 

 


